Aktsiaseltsi ärinimi on Aktsiaselts Silvano Fashion Group, lühendatult AS Silvano 
Fashion Group (edaspidi Aktsiaselts) . 

1.2. Aktsiaseltsi asukohaks on Eesti Vabariik, Tallinn. 

2. AKTSIAKAPIT AL, AKTSIAD JA RESERVKAPIT AL 

2.1. Aktsiaseltsi miinimumkapital on 4 500 000 (neli miljonit viissada tuhat) eurot ja 
maksimumkapital 18 000 000 (kaheksateist miljonit eurot) . 

2.2. Kõik Aktsiaseltsi aktsiad on nimelised aktsiad. Nimelise aktsia nimiväärtus on 30 
(kolmkümmend) senti. Üks aktsia annab Üldkoosolekul 1 (ühe) hääle. 

2.3. Aktsiaseltsi aktsiaraamatut peab Eesti väärtpaberite keskregistri pidaja. Juhatus tagab